PORTARIA Nº 2799

“ALTERA A PORTARIA MUNICIPAL Nº 2642, DE 21 DE JANEIRO
DE  2022  QUE  DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DA  COMISSÃO
ESPECIAL  RESPONSÁVEL  PELA  PRÉ-ANÁLISE,  APROVAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO  TÉCNICO  DE  PROJETOS  DE
LOTEAMENTOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º – O artigo 1º da Portaria Municipal nº 2642, de 21 de janeiro de 2022,
passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º - …

I – PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E
PLANEJAMENTO URBANO:

a) Cynthia Montans Gonçalves – Arquiteta e Urbanista – Matrícula nº
06583;
b) José Maria Soares – Engenheiro Civil II – Matrícula nº 06573;
c) Ruan Aparecido de Melo – Engenheiro Civil I – Matrícula nº 16.603;
d) Marco Aurélio Cortez – Agente Administrativo – Matrícula nº 134; e
e) Murilo de Oliveira Figueiredo – Engenheiro Civil II – Matrícula nº
7.038.
…
III – PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE:

a) Gabriel Neri Cruz Novais – Eng. Ambiental II – Matrícula nº 12.883;
b) César Augusto Martins de Lima – Fiscal Meio Ambiente II – Matrícula
nº 9494;
c) Mônica Rodrigues Pinto – Fiscal Meio Ambiente II – Matrícula nº
11027; e
d) Renan Jorge Preto – Secretaria Municipal de Meio Ambiente -
Matrícula nº 16.773.
...

Art. 2º -  Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor  na  data  de  sua  publicação,  permanecendo  inalterados  os  demais  dispositivos  da  Portaria
Municipal nº 2642/2022.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 05 de junho de 2023.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal